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Številka: 03200-14/2011-7 

Datum:  11. 7. 2011   

 

 

ZAPISNIK 

 

 

3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 11. julija 2011.  

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, Breda 

BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, 

Miro GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK 

OCVIRK, Iztok KORDIŠ, prof. Janez KOŢELJ, Anton KRANJC, Mojca KUCLER DOLINAR, mag. 

Anţe LOGAR, Boris MAKOTER, Dragutin MATE, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko 

MÖDERNDORFER, Pavla MUREKAR, mag. Tomaţ OGRIN, Sašo RINK, Eva STRMLJAN 

KRESLIN, Marko ŠIŠKA, Mojca ŠKRINJAR, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor TOMC, 

Meta VESEL VALENTINČIČ, Peter VILFAN, Marjan Jernej VIRANT, prof. dr. Slavko ZIHERL, 

Jelka ŢEKAR in Julijana ŢIBERT. 

 

Seje se niso udeleţili svetniki: dr. Marta BON, Roman JAKIČ, Tjaša FICKO, Maša KOCIPER, 

Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Zofija MAZEJ KUKOVIČ in prof. dr. Ţiga TURK. 

 

Seja se je pričela ob 15.31 uri ob navzočnosti 35 svetnikov. 

 

Za 3. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 

 

1. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o cestnoprometni ureditvi s predlogom za hitri postopek  

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 

 

AD 1. 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O CESTNOPROMETNI UREDITVI S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega 

odbora za gospodarske dejavnosti in promet. 

 

Irena RAZPOTNIK, načelnica Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno 

obrazloţitev.  
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Julijana ŢIBERT, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je predstavila stališče 

odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR je predstavila stališče Statutarno pravne 

komisije. 

 

1.) 

Mestni svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta).  

 

O predlogu, da se Odlok o dopolnitvi Odloka o cestnoprometni ureditvi sprejme po hitrem postopku, 

ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o dopolnitvi Odloka o 

cestnoprometni ureditvi sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2.)  

O predlogu Odloka o dopolnitvi Odloka o cestnoprometni ureditvi so razpravljali svetniki Pavla 

MUREKAR, Anton KRANJC, Miha JAZBINŠEK, Gregor ISTENIČ, mag. Anţe LOGAR, Meta 

VESEL VALENTINČIČ in ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Gregor ISTENIČ in predlagal 10 minutni odmor, da se pravne 

sluţbe posvetujejo ali je smiselno, da se v 30. členu predloga odloka črta prva alineja, tako da bi bila 

kazen za parkiranje na kolesarski poti ali pa na kolesarski površini, skladna s 65. členom veljavne 

zakonodaje, to je 80,00 €. 

 

Ţupan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Gregorja ISTENIČA: 

Seja se prekine za 10 minut, da se pravne službe posvetujejo ali je smiselno, da se v 30. členu 

predloga odloka črta prva alineja, tako da bi bila kazen za parkiranje na kolesarski poti ali pa 

na kolesarski površini, skladna s 65. členom veljavne zakonodaje, to je 80,00 €. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 

cestnoprometni ureditvi. 
 

Obrazloţitev glasu so podali svetniki: Miha JAZBINŠEK, Gregor ISTENIČ, prof. dr. Metka 

TEKAVČIČ, Dragutin MATE in Meta VESEL VALENTINČIČ. 
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Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil  sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 

ţupan ob 16.10 uri sejo končal.  

 

 

 

DIREKTOR 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 

ŢUPAN 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran JANKOVIĆ 

 

 

  

 


